

قتل عام مردم بی دفاع فلسطین.

پاسخ اسرائیل به مسئله فلسطین!



رژیم ضد خلقی اسرائیل با حملات وحشیانه خود به "غزه" در ۳ روز گذشته موج جدیدی از جنایت و قساوت بر علیه توده های محروم و مقاوم فلسطین را سازمان داده است. در جریان حملات مداوم هوایی اسرائیل به "غزه" تاکنون بیش از ۲۵۰ تن از مردم رنج دیده فلسطینی کشته شده و حداقل ۱۷۰۰ تن دیگر زخمی گشته اند. بخش بزرگی از قربانیان دولت اسرائیل در این حملات وحشیانه را کودکان و زنان تشکیل می دهند. در حالی که اخبار و تصاویر جنایات سبعانه ارتش اسرائیل بر علیه مردم بی دفاع و ویرانی خانه های مسکونی خشم و نفرت تمامی توده های زحمتکش و تحت ستم جهان را بر علیه دولت اسرائیل و اربابان امپریالیست آن برانگیخته، مقامات صهیونیست حاکم با بیشرمی تمام در بیانات و اظهارات خویش قتل عام توده های ستمدیده و بخصوص زنان و کودکان را "بهای اجتناب ناپذیر" جنگ جاری جا می زنند و وقیحانه بر تداوم حملات تا رسیدن به اهداف ضد خلقی خویش تاکید می ورزند.

ابعاد جنایات اخیر اسرائیل این چماق امپریالیسم در منطقه هنگامی بیشتر روشن می گردد که اشاره کنیم موج جدید کشتاری که حکومت اسرائیل بر علیه مردم بیگناه فلسطین براه انداخته پس از ماه ها محاصره اقتصادی کامل این منطقه صورت می گیرد. به این ترتیب در حالی که در بستر فقر شدید و کمبود و گرانی مایحتاج عمومی ناشی از محاصره اقتصادی صهیونیستها، کمر مردم ستمدیده فلسطین خم گشته است آنها مجبورند نتایج هولناک این یورش وحشیانه را نیز تحمل نمایند. اما برغم تمامی این بلایا و فشار ها این مردم مبارز همچنان با دست خالی ولی با روحیه مبارزاتی بر حقوق عادلانه خویش و حق تعیین سرنوشتشان در مقابل امپریالیسم و صهیونیسم پا فشاری می نمایند.

از سوی دیگر حمام خونی که اکنون در غزه از قصابی زنان و مردان و کودکان فلسطینی براه افتاده بار دیگر افشاگر چهره کثیف امپریالیستها - این حامیان غدار دولت اسرائیل - رهبری سازشکار موسوم به "حکومت خودگردان فلسطین"، دولتهای وابسته عرب و تمامی مرتجعینی ست که در مقابل این جنایات یا سکوت کرده و یا با توسل به دیپلماسی متعفن بورژوازی عوامفریبانه چهره خود را زیر شعار "توقف خشونت" از هر دو طرف پنهان می سازند. با چنین برخوردی آنها دست صهیونیستهای جانی - که قدرت آتش ماشین جنگی تا بن دندان مسلحشان با امکانات نظامی ناچیز مردم فلسطین قابل مقایسه نیست - را در ادامه قتل عام مردم فلسطین هر چه بیشتر باز گذاشته اند. در شرایطی که جنایات دولت اسرائیل دل تمامی انسانهای شریف و آزادیخواه در سراسر دنیا را بدرد آورده و اعتراضات گسترده ای را بر علیه دولت اشغالگر اسرائیل و اربابان امپریالیستش موجب شده، قدرتهای امپریالیستی ای که فلابده دولت اسرائیل این سگ زنجیری هار سرمایه داران بین المللی در منطقه را در دست دارند برغم تمامی دعاوی "دمکراتیک" و "صلح خواهی" شان هیچ حرکت عملی ای را در جهت توقف جنایات ماشین جنگی اسرائیل انجام نداده اند.

حملات و وقایع خونین اخیر در غزه دستاویز جدیدی نیز به دست سران رژیم ضد خلقی جمهوری اسلامی داده تا در کارزار اخیر نیز با تبلیغات عوامفریبانه شان هر چه بیشتر به تقویت مواضع ضد انقلابی دارودسته های مرتجعی نظیر حماس و حزب الله در جنبش خلق فلسطین پرداخته و بکوشند تا مبارزه ضد امپریالیستی توده های محروم فلسطین را هر چه بیشتر به انحراف ببرند.

در چنین شرایطی بر تمام نیروهای آزادیخواه و انقلابی ست که با هرآن چه در توان دارند کشتار مردم محروم فلسطین توسط دولت اسرائیل را محکوم کنند و از مبارزات و مقاومت عادلانه مردم فلسطین برای کسب حق تعیین سرنوشت و آزادی فلسطین دفاع کنند. بدون شک تداوم مقاومت و پایداری خلق فلسطین دیر یا زود پوزه دشمنان قسم خورده این خلق یعنی امپریالیسم و صهیونیسم را بر خاک خواهد مالید و چهره تمامی دشمنان آشکار و پنهان این خلق از دولتهای وابسته عرب گرفته تا انواع و اقسام مرتجعین و سازشکاران را هر چه بیشتر رسوا خواهد ساخت. مرتجعینی که زیر نام مردم فلسطین می کوشند تا مبارزات عادلانه آنان را از کانال اصلی یعنی مبارزه با امپریالیسم و وابستگیانش منحرف سازند.

مرگ بر امپریالیسم و سگهای زنجیریش!

نابود باد حکومت صهیونیستی اسرائیل، چماق امپریالیسم در منطقه!

پیروز باد مقاومت و مبارزه خلق فلسطین برای کسب حق تعیین سرنوشت!

با ایمان به پیروزی راهمان

چریکهای فدایی خلق ایران

۹ دی ماه ۱۳۸۷ - ۲۹ دسامبر ۲۰۰۸